
55USBVW009
USB adaptér pro ovládání Flash paměti OEM 
rádiem  ISO/AUX vstup

Instalace:
USB adaptér připojte přímo do zadní části autorádia do konektoru 
určeného pro připojení CD měniče (pokud není konektor osazen 
plastovým konektorem se zámečkem, šipka na konektoru USB 
adaptéru musí být vlevo nahoře při pohledu na autorádio zezadu).  
Volný kabel s očkem připojte na kostru. Některá kabeláž obsahuje 
možné přepojení signálové kostry. Ve většině rádií je propojení černé 
na černou kabelovou spojku.

Návod k použití:
Pro přístup k připojenému USB zařízení stiskněte tlačítko CD nebo 
CDC na vašem autorádiu.
Zařízení se ovládá stejně jako měnič CD. Pro přeskakování skladeb 
vpřed a vzad používáte tlačítka na autorádiu nebo na volantu.
Pozor :je důležité, aby hudba na vašem USB zařízení byla uložená 
v adresářích, které jsou pojmenovány CD01, CD02, CD03……..CD10 
atd. Je doporučeno, aby každý adresář obsahoval maximálně 99 
skladeb.
Mezi těmito adresáři můžete při přehrávání přepínat, stejně, jako 
kdyby jste volili CD disk.
K tomuto adaptéru můžete dále připojit jakékoliv zvukové zařízení 
přes vstup Aux-in. Když připojíte k tomuto vstupu jakékoliv zařízení, 
USB zařízení přeruší přehrávání.




